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DAX

Düsseldorf Alman borsasında çığır açan işlem günleri yaklaşıyor. 

Muhtemelen şu soruya bir cevap vermeliler: Devam eden ayı 

piyasası rallisi sürdürülebilir bir trend dönüşüne dönüşecek mi, 

dönüşmeyecek mi? Ticaret haftasının başında işler yükselmeye 

devam ediyor. Önde gelen endeks Pazartesi akşamını yüzde 0.6 

yükselişle 13.533 puandan kapattı. Bugünün en yüksek seviyesi 

13.611 puan olan Dax , Eylül ayının sonundan bu yana yükseliş 

trendini sürdürüyor. O zamandan beri borsa barometresi yüzde 14 

artarak 1700 puandan fazla arttı. Sermaye piyasası uzmanı 

Thomas Altmann başlangıçta açılıştan önce daha sakin işlem 

günleri bekliyordu. “Birçoğunun ABD ara seçimlerine kadar yeni 

pozisyonlar almaması çok muhtemel. Bu nedenle, hafta başında 

birçok kişi için saatin sloganı 'bekle ve gör' olmalıdır” diye 

açıklıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax önemli seviyelerin üzerine çıkıp kapanış yaptı. Lagarde’nin

konuşması sonrasında 200 puanlık yukarı yönlü hareket

gerçekleştirdi. Dax için 13500 bölgesinin üzerinde kalması 

önümüzdeki süreçte trend değişimini sorgulatacak. Geri 

çekilmelerde 13379 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 13634 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13379 – 13262 - 13107

Direnç Seviyeleri: 13634 – 13744 – 13819

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Çin'den gelen yavaşlama sinyalleri daha çok Döviz piyasasında 

etkisini gösterirken Asya Pasifik hisse senetlerinde ise geniş çaplı bir 

ralli yaşanıyor.

Dolar gelişmiş ülke para birimleri karşısında güçleniyor, Bloomberg 

Dolar Endeksi yüzde 0,2 yükselişle 1.235 puan seviyesinde. Çin 

talebine daha hassas olan Avustralya ve Yeni Zelanda’nın para 

birimleri yüzde 0,6 ile dolara karşı en yüksek kaybı yaşıyor. Gelişen 

ülke para birimleri ise dolara karşı nispeten güçlü. Güney Kore wonu

yüzde 1'e yakın primle dolara karşı yükselişte ilk sıralarda yer alıyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed Başkanı Jerome Powell’ın zirve faize beklenenden yüksek bir 

noktada ulaşılabileceğini söylemesinin ardından Wall Street 

kurumları tahminlerini yüzde 5 üzerine taşıdı. Yeni haftanın ilk 

işlemlerinde dolardaki güçlenme dikkat çekti. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 11104 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 10591 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10591 – 10388 – 10142

Direnç Seviyeleri: 11104 – 11305 – 11535

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed Başkanı Jerome Powell’ın Merkez Bankası’nın daha küçük 

faiz artışları yapacağının sinyallerini vermesiyle yatay seyretti. Ancak 

enflasyonu dizginlemek adına para politikasının daha önce 

öngörülenden daha fazla sıkılaşması ve faiz aralığının daha yüksek 

bir noktada zirveyi göreceği değerlendiriliyor.

Spot altın, Mart ayında yılın zirvesini görmesinin ardından Fed’in

şahin duruşuyla yüzde 20 değer kaybetmişti.

Değerli metal son iki haftanın dibinde işlem görüyor. Yüksek faiz 

oranları, faiz getirisi olmayan ve dolar ve tahvil getirileriyle negatif 

korelasyona sahip altın üzerinde geleneksel olarak baskı oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed faizleri art arda dördüncü kez 75 baz puan artırarak hedef 

aralığını 2008’den bu yana en yüksek seviye olan yüzde 4’e çıkardı.

Gün içinde 1689 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1660 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1660 – 1644 - 1623

Direnç Seviyeleri: 1689 – 1716 – 1733

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Majör ithalatçı Çin'in, yaklaşık altı ayın en kötü vaka dalgasıyla karşı 

karşıya kalırken ekonomik açıdan yıkıcı olan “COVID-19’a karşı sıfır 

tolerans” politikasını sürdürme taahhüdünü yinelemesinin ardından 

talep endişelerinin artması ile Pazartesi günü petrol fiyatları düştü.

Çin Ulusal Sağlık Komisyonu yetkilileri, hafta sonu yaptıkları 

açıklamada ülkenin, COVID-19 ile mücadelede virüsün yayılmasını 

engellemek için hareketlilik üzerinde sıkı kısıtlamalar ve potansiyel 

karantina önlemleri içeren mevcut politikasını sürdüreceğini söyledi.

Bu hamle, Çin'in politikasında dönüş olasılığı üzerine hisse senedi ve 

emtia piyasalarında bir hafta süren bir ralliyi tetikleyen son 

spekülasyonları ortadan kaldırdı.

TEKNİK ANALİZ

Çin’in COVID-19 politikasına bağlılığı, petrolü 2 ayın zirvesinden 

indirdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 87 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 87 – 84 – 82

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 96

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Alman Sanayi Federasyonu (BDI), Alman endüstrisi, şirketlere 

mevcut krize hazırlanmak için daha fazla zaman vermek için 2025'e 

kadar küresel asgari kurumlar vergisinin en az bir yıl ertelenmesi 

çağrısında bulundu. Açıklamada, küresel asgari kurumlar vergisinin 

2024 gibi erken bir tarihte uygulanmasının gerçekçi olmadığına vurgu 

yapılarak, “BDI, küresel asgari kurumlar vergisinin başlangıcını 

2025'e ertelemenin gerekli olduğunu düşünmektedir. Planlanan 

asgari vergi kuralları oldukça karmaşık. Mevcut krizde ek çaba 

gerektirecek. Asgari verginin başarılı bir şekilde uygulamaya konması 

için şirketlerin hazırlık ve uygulama için yeterli zamana ihtiyacı var.” 

denildi.

TEKNİK ANALİZ

Alman Sanayi Federasyonu, 140 ülkenin onay verdiği küresel asgari 

kurumlar vergisi düzenlemesinin en az 2025'e kadar ertelenmesi 

çağrısında bulundu. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9918 , 

direnç seviyesi ise 1,0031 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9918 – 0,9872 – 0,9802

Direnç Seviyeleri: 1,0031 – 1,0075 – 1,0137

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz konut kredi finansman kuruluşu Halifax tarafından 

yayımlanan verilere göre, ülkede konut fiyatları ekimde yüzde 0,4 

geriledi. Şubat 2021'den bu yana en sert düşüşü kaydeden konut 

fiyatları, yıllık bazda ise yüzde 8,3 arttı.

Ülkede ortalama bir konutun fiyatı, ekimde 293 bin 664 sterlinden 

292 bin 598 sterline geriledi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Halifax Konut Kredileri 

Direktörü Kim Kinnaird, "Son 4 ay içerisinde üçüncü kez konut 

fiyatlarında düşüş görüyoruz. Bu yılın ekim ayındaki yüzde 0,4'lük 

düşüş geçen yılın şubat ayından bu yana gördüğümüz en sert 

düşüş" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de konut fiyatları, geçen ay yüzde 0,4 azalarak Şubat 

2021'den bu yana en sert düşüşü kaydetti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1331 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1573 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1331 – 1,1204 – 1,1065 

Direnç Seviyeleri: 1,1573 – 1,1692 – 1,1805
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USDJPY

Hint-Pasifik bölgesinde Çin'in nüfuzunu dengeleme arayışını 

sürdüren Japon hükümeti, ABD'nin yanı sıra Avrupa ülkeleriyle iş 

birliğini artırma arayışında.

İngiliz Financial Times'ın haberine göre, İngiltere ve Japonya, 

güvenlik iş birliğini artırmak için gelecek ay askeri savunma 

anlaşması imzalamaya hazırlanıyor.

İki ülkenin yeni savaş uçağı geliştirme iş birliğine yönelik olası 

ortaklığın ayrıntılarının da anlaşmada yer alması bekleniyor.

Haberde, söz konusu anlaşmanın, Tokyo-Londra ilişkilerinin 

derinliğinin örneği olacağına dikkat çekilirken RAA ile Japonya'nın, 

Çin'in bölgesel nüfuzunu dengelemek için caydırıcılığı artırma ve 

savunma iş birliklerini geliştirmeyi hedefleyeceği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya, İngiltere ile askeri anlaşma imzalayacak. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 145,979 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 148,637 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 145,979 – 144,662 – 142,782

Direnç Seviyeleri: 148,637 – 149,843 – 151,424

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para fiyatlarının aylardır yatay seyretmesi en çok borsaları 

vurdu. Yönünü belli etmeyen fiyatlar ve sessiz gidişat, yatırımcıların 

alım ve satım yapmasına da engel oldu. Bu durum işlem hacimlerinin 

son 2 yılın en düşük seviyelerine inmesine sebep oldu.

ABD medyasından The Block’un araştırmasına göre Eylül ayında 733 

milyar dolar olan kripto para borsalarının toplam işlem hacmi, Ekim 

ayında 543 milyar dolara indi. Rakamların bu kadar düşük seviyeye 

indiği son dönem 2 yıl önce, boğa sezonunun henüz başı olan 

2020’nin Aralık ayıydı. O ay hacim değeri 385 milyar dolar olarak 

kayıtlara geçmişti. Aralık ayında Bitcoin, 2017 yılındaki zirvesini 

geçmiş ve rekor üstüne rekor kırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 19443 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21109 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19443 – 19095 – 18708

Direnç Seviyeleri: 21109 – 21589 – 22126

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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